[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04 июня.2025г                                          №   55                      ст-ца Краснодонецкая

 Об обязательных работах

       В соответствии с постановлением по делу об административном правонарушении от 02.06.2025 года мировым судебным участком № 6 Белокалитвинского судебного района Ростовской области
   Принять осужденную Елисееву Олесю Викторовну, на обязательные работы с 06.06.2025 года до момента отработки 20 часов.
1. Установить гр. Елисеевой О.В. шестидневную рабочую неделю. Время работы ежедневно с 8.00 часов до 10.00 часов. Выходной день – воскресенье, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.
2. Определить вид работ: работы по благоустройству территории Краснодонецкого сельского поселения (сбор мусора, побелка).
3. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.
4. Специалисту Администрации Краснодонецкого сельского поселения Терешиной Л.С. обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию, информировать уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава  Администрации Краснодонецкого
     сельского  поселения                                                           В.И.Убийко
		  1 / 1
		0
image1.jpeg